T e

Think ahead.

Tork Cocktailservet antraciet

Tork Cocktail Napkins zijn ideaal voor bars en cafés die snacks en
drankjes serveren. Ze zijn beschikbaar in een verscheidenheid aan
moderne en klassieke kleuren om de tafel te voorzien van een
levendig tintje.

Essity
artikelnummer

Kleur
Kwaliteitsniveau

Laag

Ongevouwen

lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

509501

Antraciet

Advanced

Belangrijkste voordelen:

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht

- Maak de juiste indruk op uw gasten



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322541228181
200

80 mm
238 mm
119 mm
2,3dm3
355,79
3609

Plastic

Colli (trp)
7322541228198
2400

12

376 mm
251 mm
338 mm
31,9dm3
4,3kg
4,7 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

7322541228204
72000
360

1278 mm
800 mm
1200 mm
1m3
128,1 kg
140,4 kg
10

3

Productcertificaten:
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For Wiping

Industrial Compostable Produc

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

www.tork.be




